教师函〔2019〕324号

河南省教育厅办公室

关于做好2019年特岗教师招聘报名和资格

初审工作的通知

各有关高等学校：
根据《河南省2019年农村义务教育阶段学校特岗教师招聘办法》（豫教师〔2019〕86号）精神，现就做好2019年特岗教师招聘的网上报名和考生资格初审工作通知如下：

一、高度重视“特岗计划”实施工作
“特岗计划”是贯彻落实国家和我省教育大会精神，全面深化新时代教师队伍建设的一项重要举措，在引导高校毕业生面向基层就业、促进义务教育均衡发展等方面具有非常重要的意义。各高校要高度重视，明确责任分工，落实专人负责，切实做好特岗教师招聘的宣传和就业指导工作，引导和鼓励更多优秀高校毕业生从事教育工作。要严格按照我省有关规定执行资格审核工作，做到认识到位，宣传到位、部署到位、人员到位、审核到位、保障到位。要强化后期的跟踪服务工作，为新录用的特岗教师在就业报到证办理、档案管理等方面给予帮助。
二、2019年特岗教师招聘工作安排

今年特岗教师招聘网上报名时间是7月29日—8月4日，资格初审工作时间是7月29日—8月6日。特岗教师招聘的对象及条件、招聘程序和优惠政策等内容按照省教育厅等四部门印发的《河南省2019年农村义务教育阶段学校特岗教师招聘办法》（豫教师〔2019〕86号）执行。各高校要严格按照文件要求进行资格审查工作，严格工作纪律，杜绝各类违规现象的发生，切实做到公平、公正。要在规定的时间内提交报名资格初审结果，防止出现大量报考人员信息未审核的情况发生。特岗教师招聘报名和资格审查期间，凡发现有组织不力、失职渎职及违规违纪行为的，将依规进行责任追究。
三、做好2019年“农硕计划”的衔接工作

郑州大学、河南大学、河南师范大学、河南科技学院、信阳师范学院、洛阳师范学院要指导本校2019级的农村教育硕士研究生，根据省教育厅指定的特岗教师报名入口登陆特岗教师招聘系统，填写个人基本信息，完成报名资格初审。农村教育硕士研究生要按照设岗县（市）的要求办理就业报到、签约等相关手续。不履行特岗教师报名手续的，将不能被录取为特岗教师。

四、其他事宜

请各高校填写《河南省2019年特岗教师招聘工作信息登记表》（见附件），于7月28日下午5点前发送邮件至指定信箱。省教育厅将依据各高校填报负责人信息反馈特岗教师招聘管理系统的账号、密码。

河南省特岗教师招聘办公室 联系人：吕康 0371-69691798

河南省特岗教师招聘管理系统技术支持：0371-56713158
河南省特岗教师招聘工作交流QQ群：55483094

河南省特岗教师招聘管理系统登录地址：

http://tgzp.haedu.gov.cn/HA/
附件：河南省2019年特岗教师招聘工作信息登记表
2019年7月25日

（主动公开）
附  件
河南省2019年特岗教师招聘工作信息登记表
	高等学校名称
	学校咨询电话
	部门负责人
	信息系统操作员

	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	QQ
	Email

注：请各高等学校加盖公章后，将wrod版和盖章扫描件发送到hntgzp@163.com
河南省教育厅处室函件

PAGE
— 2 —